

Gobierno Municipal Zapotlán el Grande, Jalisco

Administración 2021-2024

DEPENDENCIA:	REGIDORES
No. DE OFICIO:	387/2022
ASUNTO:	Se Convoca a Sesión
	Extraordinaria No. 1

LIC. ERNESTO SÁNCHEZ SÁNCHEZ C. RAÚL CHÁVEZ GARCÍA LIC. JORGE DE JESÚS JUÁREZ PARRA LIC. LAURA ELENA MARTÍNEZ RUVALCABA LIC. MAGALI CASILLAS CONTRERAS. MTRA. TANIA MAGDALENA BERNARDINO JUAREZ

C. BETSY MAGALY CAMPOS CORONA

C. SARA MORENO RAMIREZ

LIC. JORGE DE JESÚS JUAREZ PARRA.

Regidores Vocales de la Comisión Edilicia Permanente de Derechos Humanos, Equidad De Género y Asuntos Indígenas

Regidores de la Comisión Edilicia Permanente de Reglamentos y Gobernación.

PRESENTE

Por medio del presente envío un respetuoso saludo, y a su vez aprovecho para convocarlos a la Sesión Extraordinaria No. 1 de la Comisión Edilicia Permanente de Derechos Humanos De Equidad De Género y Asuntos Indígenas de conformidad con lo establecido en el artículo 115 constitucional, articulo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, 37, 38 fracciones IX, 40, al 49, 54 y demás relativos y aplicables del reglamento interior del Ayuntamiento de Zapotlán el Grande.

Sesión que se celebrara el día jueves 21 veintiuno de mes abril de la presente anualidad a las 11:00 horas, en la Sala de Sindicatura ubicada en la planta alta al interior de este Honorable Ayuntamiento.; bajo el siguiente:

ORDEN DEL DIA

- 1.- Lista de Asistencia y Declaración del Quorum Legal.
- 2.-Aprobacion del orden del día
- 3.- Iniciativa de ordenamiento que turna a comisiones el protocolo de prevención, atención, sanción y erradicación del hostigamiento y acoso sexual, laboral y violencia de género del ayuntamiento de Zapotlán el Grande, Jalisco
- 4.- Asuntos Varios
- 5.- Clausura.

Sin más por el momento agradezco sus atenciones que brinde al presente esperando una respuesta positiva a la anterior convocatoria quedando a sus órdenes para cualquier duda o aclaración

ATENTAMENTE

"2022. AÑO DEL CINCUENTA ANIVERSARIO DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO DE CIUDAD GUZMÁN"

Ciudad Guzmán, Mpio. De Zapotlán El Grande, Jalisco, 20 de abril de 2022.

LIC. EVA MARÍA DE JESÚS BARRETO

Presidenta de la Comisión Edilicia Permanente de Derechos Humanos De Equidad De Género y Asuntos Indígenas

EMJB/Kct/jlfh C.c.p. Archivo

~